

令和 5年 3月 31日

丸亀市議会議長 様

議員名 横川 重行

令和4年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主たる支出の内訳
調 査 研 究 費	54,581	視察旅費、タブレット通信費等
研 修 費		
広 報 費	113,520	市政報告作成費
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	46,992	コピー機リース代
資 料 購 入 費	17,382	書籍代
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	232,475	

3 残 額 67,525 円

様式第6号(第5条関係)

令和4年度 政務活動費出納簿

No. 1  
議員氏名 横川 重行

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和4年 4月28日	令和4年度政務活動費	300,000			300,000	
4月22日	広報費		38,390	38,390	261,610	1
4月25日	資料購入費		7,152	45,542	254,458	2
8月1日	資料購入費		7,150	52,692	247,308	3
10月3日	資料作成費		36,960	89,652	210,348	4
10月6日	広報費		1,018	90,670	209,330	5
12月21日	広報費		42,350	133,020	166,980	6
令和5年 2月1日	資料購入費		3,080	136,100	163,900	7
2月27日	調査研究費		38,616	174,716	125,284	8
3月4日	調査研究費		5,105	179,821	120,179	9
3月20日	調査研究費		10,860	190,681	109,319	10
3月20日	資料作成費		10,032	200,713	99,287	11
3月27日	広報費		31,762	232,475	67,525	12